
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N °zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA l^H , D E D E F E V E R E I R O D E 2 0 1 9. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso da competência que lhe foi 
conferida pelo Regimento Interno, tendo em vista o que consta do Processo n° 
08191.034974/2018-36, 

R E S O L V E : 

Art . I o - Designar o servidor LEANDRO MARQUES DE SIQUEIRA, 
matr ícu la n° 4173, para exercer o encargo de FISCAL TÉCNICO do Contrato n° 
020/2018 e o servidor RENATO DE OLIVEIRA SILVA , matr ícula n° 3400, para 
exercer o encargo de FISCAL TÉCNICO SUBSTITUTO. 

Ar t . 2 o - Dispensar a servidora CAROLINA NOGUEIRA DE SOUZA, 
matr ícu la 5179 do encargo de FISCAL TÉCNICA do Contrato n° 020/2018 e o 
servidor T H I A G O BERNARDES DE ALMEIDA , matr ícula n° 3821 do encargo de 
FISCAL TÉCNICO SUBSTITUTO, alterando a Portaria n° 612, de 16 de Julho de 
2018. 

Ar t . 3 o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publ icação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.458, 18 DE FEVEREIRO DE 2019.


